
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про проведення технічного огляду транспортних засобів 

 комунальних підприємств Біляївської міської ради 

 

      Керуючись статтями 29, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою забезпечення належного технічного стану та безпечної 

експлуатації транспортних засобів комунальних підприємств, виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

 

        В И Р І Ш И В: 

 

1. Провести з 21 по 24 травня 2019 року технічний огляд транспортних 

засобів комунальних підприємств Біляївської міської ради. 

2. Затвердити склад комісії для проведення технічного огляду 

транспортних засобів комунальних підприємств Біляївської міської ради 

(додаток 1).      

3. Затвердити Положення про проведення техогляду транспортних 

засобів комунальних підприємств Біляївської міської ради та Акт техогляду 

транспортного засобу (додаток 2, додаток 3). 

4. Керівникам комунальних підприємств Біляївської міської ради 

привести транспортні засоби в належний стан і представити на технічний 

огляд в строк, визначений пунктом 1 цього рішення.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о. заступника 

міського голови - начальника Управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Руденко А.О.   

                                            

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 61 від 18 квітня 2019 року  

м. Біляївка   

 

 

 

                                                                Додаток №1 

                                                                                  до рішення виконкому  

                                                                                    Біляївської міської ради 

                                                                                         № 61 від 18 квітня 2019 р. 

 

 



Склад комісії для проведення технічного огляду транспортних засобів 

комунальних підприємств Біляївської міської ради 

 

       Голова комісії: Руденко Андрій Олександрович -  виконуючий обов’язки 

заступника міського голови - начальника управління розвитку та експлуатації 

житловокомунального господарства. 

      Члени комісії:  

     Тьоса Олександр Іванович, директор КП «Наш дім»; 

     Вопиловський Юрій Миколайович, начальник КП «Біляївський 

водоканал»;  

     Крачков Андрій Миколайович, директор Біляївського ЖЕКП;  

     Богаченко Михайло Сергійович, директор КП «Спутник»;  

     Кошулян Віктор Купріянович, член виконавчого комітету Біляївської 

міської ради.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                



                                                                                         Додаток №2 

                                                                                  до рішення виконкому  

                                                                                    Біляївської міської ради 

                                                                                         № 61 від 18 квітня 2019 р. 

 

 

Положення про проведення техогляду транспортних засобів 

комунальних підприємств Біляївської міської ради 

 

 

     1. Техогляд транспортних засобів проводиться з метою забезпечення 

належного технічного стану та безпечної експлуатації транспортних засобів 

комунальних підприємств Біляївської міської ради.  

     2. Техогляд транспортних засобів проводиться згідно цього Положення 

комісійно у термін, визначений рішенням виконавчого комітету Біляївської 

міської ради.  

     3. Техогляд транспортних засобів проводиться безпосередньо на 

підприємстві за присутності закріпленого за транспортним засобом водія та 

особи, яка на підприємстві відповідальна за технічний стан транспортних 

засобів.  

     4. За результатами проведення техогляду складається Акт техогляду 

транспортного засобу у двох примірниках, який підписується всіма членами 

комісії, особою відповідальною за технічний стан транспортних засобів 

комунального підприємства та водієм, який безпосередньо закріплений за 

транспортним засобом.  

    5. Для проведення технічного огляду транспортних засобів 

використовується органолептичний метод без застосування вимірювальної 

техніки.  

    6. Технічний огляд транспортного засобу передбачає перевірку: 

зовнішнього стану; гальмової системи; системи керування; зовнішніх 

світлових приладів та засобів; стекол, склоочисника та склозмивача; колес і 

шин; двигуна та його системи; силової передачі та її механізмів управління; 

інших елементів конструкції (мости, осі, прилади, устаткування, тощо); 

сідельно-зчіпних та буксировальних пристроїв; пасажирського кузова, 

кабіни, вантажного кузова; наявності аптечки, знаку аварійної зупинки, 

вогнегасника; інших комплектуючих транспортного засобу.  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  



 

                                                              Додаток №3 

                                                                                  до рішення виконкому  

                                                                                    Біляївської міської ради 

                                                                                         № 61 від 18 квітня 2019 р. 

 

Акт техогляду транспортного засобу 

 

Дата складення акту __________________________________________  

Місце проведення техогляду транспортного засобу 

 _____________________________________________________________  

VIN або номер кузова (рами) 

 _____________________________________________________________ 

Категорія, марка, модель 

 _____________________________________________________________ 

Державний реєстраційний номер 

 _____________________________________________________________  

Дата державної реєстрації 

 _____________________________________________________________ 

Найменування, дата і номер документа, яким погоджено переобладнання 

транспортного засобу (за наявності) 

 _____________________________________________________________  

Суть переобладнання (за наявності) 

 _____________________________________________________________ 

Вантажність, тон 

 _____________________________________________________________ 

Транспортний засіб використовується для перевезення 

 _____________________________________________________________ 

Висновки та рекомендації комісії після проведення техогляду транспортного 

засобу 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________

_______________________________________________________________  

 

Голова комісії                                                                     А.О. Руденко  

Члени комісії 

                                                                                               О.І. Тьоса  

                                                                                               Ю.М. Вопиловський  

                                                                                               А.М. Крачков  

                                                                                               М.С. Богаченко  

                                                                                               В.К. Кошулян  

Відповідальна особа підприємства за технічний стан транспортних засобів 

__________________________________________________________________ 

Водій транспортного засобу _________________________________________ 



 


